
 

 

 

Preisliste Stüttgens Hotel 

 

Economy Einzelzimmer: ab 69,00 € pro Nacht und Zimmer 

     

 

Standard Einzelzimmer: Mo-Do ab 83,00 € pro Nacht und Zimmer 

     Fr-So  ab 81,00 € pro Nacht und Zimmer 

 

Komfort Einzelzimmer: Mo-Do ab 92,00 € pro Nacht und Zimmer 

   Fr-So  ab 86,00 € pro Nacht und Zimmer 

 

Komfort Doppelzimmer: Mo-Do ab 111,00 € pro Nacht und Zimmer 

      Fr-So ab 102,00 € pro Nacht und Zimmer 

 

Familienzimmer auf Anfrage. 

 

Diese Preise betreffen die Logis. Frühstück kostet 13,50 € pro Person und Tag. 

Für den Parkplatz berechnen wir 5,00 € pro Tag. 

 

Diese Preise gelten außerhalb von Messezeiträumen.  

 

 

 


